様式第2号(第6条関係)

年　　月　　日
　彦根市長　様

住　所
組織名
代表者名

年度　彦根市環境保全型農業直接支払交付金(変更・中止・廃止)承認申請書

　　　　　年　月　日付け　第　号で交付決定の通知があった　　年度彦根市環境保全型農業直接支払交付金について、下記のとおり、［交付決定を受けた活動の内容を変更し、金　　　　円の追加交付・減額承認を受けたい］・[交付決定を受けた活動を(中止・廃止)したい]ので、彦根市環境保全型農業直接支払交付金交付要綱第6条の規定により、申請します。

記

1　(変更・中止・廃止)の理由

2　変更の内容
添付資料のとおり

3　添付資料
　　交付申請書(様式第1号)の交付金交付申請額の欄の例により変更後の内容を記載した書類

備考
1　交付金の額が増額する場合は[　]の部分に増額する額を記載すること。
2　中止または廃止の場合、添付資料は、不要とする。